
ISTITUTO COMPRENSIVO “J.F.KENNEDY” 

Via Kennedy 20-42124 Reggio Emilia 

E-Mail: reic84000c@istruzione.it P.E.C.: reic84000c@pec.istruzione.it 

C.F. 80017550353 

Tel/fax 0522 585726/0522 585728 Sito: www.ickennedy-re.gov.it 

Agli Atti 

All’Albo on line sul sito Web dell’Istituto 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Bando del M.I.U.R. avente prot n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 con il quale    

             questa Istituzione Scolastica è venuta a conoscenza del Piano PON-FSE “Progetti per l’in- 

             clusione e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolasti- 

             co soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti prot.8255 A19 del 12 ottobre 2016 di adesione al   

              Progetto suindicato; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto prot. 8256 A 19 del 27 ottobre 2016; 

VISTA la nota del M.I.U.R. prot n. AOODGEFID/31701 del 24/07/2017 con la quale questa  

             Istituzione Scolastica è stata autorizzata a svolgere le attività del seguente Progetto 

             PON-FSE – Asse I – Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. -  

             Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. 

             Azione 10.1.1 – Interventi a sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità.   

             

 

DECRETA 

L’assunzione in bilancio dei sottoelencati fondi per entrate finalizzate E.F. 2017: 

 

ENTRATE 

Aggregato-voce-sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

04/01 Finanziamento PON FSE 

2014-2020 

 44.785,50    44.785,50 

 TOTALE ENTRATE   €. 44.785,50 

USCITE 

Aggregati-voce-sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P 43 Finanziamento PON FSE 

2014-2020-Inclusione 

sociale e lotta al disagio 

 44.785,50    44.785,50 

 TOTALE USCITE   €. 44.785,50 

 

Il presente decreto sarà portato a conoscenza del Consiglio d’Istituto nella prima seduta utile.  

 

Reggio Emilia, 05.12.2017                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  (Paola Campo) 
                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, comma 2,del D.Lgs. 39/1993 

 

mailto:reic84000c@istruzione.it
mailto:reic84000c@pec.istruzione.it
http://www.ickennedy-re.gov.it/

